

**Gmina Gorzów Śląski**

46-310 Gorzów Śląski  
ul. Wojska Polskiego 15  
woj. opolskie  
NIP 576-15-50-857  
tel. 34 359 40 04, 34 350 57 10

**Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Gorzowie Śląskim bez barier architektonicznych”-

Dostawa wraz z montażem platformy i szybu dźwigowego zewnętrznego. IZP-IV.271.9.2020

W związku z otrzymaniem w dniu 30.03.2020r., zapytania dotyczącego ww. postępowania, Zamawiający udziela odpowiedzi, jednocześnie informując że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

**Pytanie 1:**

W druku umowy wpisaliście Państwo konieczność wykonania oceny zgodności .

Platformy nie są wykonywane w.g. normy dźwigowej więc nie wykonuje się oceny zgodności tylko badaniu UDT zakończonym decyzją administracyjną zezwalającą na eksploatację.

**Odpowiedź:**

Pod pojęciem oceny zgodności Zamawiający na myśli badanie UDT zakończone decyzją administracyjną.

**Pytanie 2:**

Co to znaczy uzyskanie pozwolenia na użytkowanie - czy to jest uzyskanie decyzji UDT jak wyżej czy pozwolenie nadzoru budowlanego na użytkowanie? Jeżeli to drugie to proszę dołączyć Pozwolenie na budowę.

**Odpowiedź:**

Pozwolenie na użytkowanie przez UDT leży po stronie Wykonawcy.

Pozwolenie nadzoru budowlanego na użytkowanie leży po stronie Zamawiającego.

**BURMISTRZ**

*mgr inż. Artur Tomala*